
 

 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Фармацевтски факултет 

ул. "Мајка Тереза" бр. 47 1000 Скопје  

 

Ранг листа според резултатите од успехот од средно образование за 
кандидатите кои конкурираа на Конкурсот за запишување на студенти на 

прв и втор интегриран циклус студии во учебната 2014-2015 година за  
студиската програма Магистар по фармација 

 
Трет уписен рок 

 
Реден бр. Приемен бр. Број на електронска пријава Вкупно 

1 110 30166 84,209 

2 018 30323 68,590 

3 109 30003 43,871 

 
 
 

Кандидатите  имаат  право  на  приговор  на  објавената  листа  со  резултати  од  успех  во 

средно образование. 

Приговорите се упатуваат до Конкурсната комисија на Фармацевтскиот факултет. 

Рокот за приговори истекува на 18.09.2014 (четврток) до 12 часот. 

Приговорите може да се однесуваат само на технички пропусти-грешки направени при 

пресметувањето на бодовите. 
 

 
 

Скопје, 17.09.2014 г.                                                                   Конкурсната комисија на 

                                                                                    Фармацевтскиот факултет 
 


